GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

                              PROFHISTÓRIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT
Tel: (65) 3221-0040 / 0041 / 0042 / 0043 / 0044 / 0045 / 0046 / 0067

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012/2024/PROFHistória/PRPPG/UNEMAT – PUBLICAÇÃO

DO RESULTADO FINAL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, MESTRADO E DOUTORADO, PROFISSIONAL EM

ENSINO DE HISTÓRIA (PROFHISTÓRIA) DA UNEMAT EM MODALIDADE REMOTA

A Comissão Eleitoral da eleição para a Coordenação do PROFHistória faz saber, pelo
presente Edital complementar, o resultado final por segmento:

DISPOSIÇÃO CANDIDATA PARA
A VAGA DE PTES

CANDIDATOS PARA VAGA DE DOCENTES

NOMES EDVANIA DA
CONCEICAO GUIA
LEITE CAMPOS 28

MARLI
AUXILIADORA DE
ALMEIDA

MARIA DO SOCORRO
DE SOUSA ARAUJO

OSVALDO
MARIOTTO
CEREZER

VOTOS 28 10 10 10

NULO 0

0 0 0

BRANCO 0 0 0 0

TOTAL 28 10 10 10

Cáceres-MT, 13 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Marion Machado Cunha
Presidente da Comissão Eleitoral